
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 0023/2023

Após averiguar o resultado do Pregão n°0023/2023 referente ao processo 00004923, a autoridade competente, 
Sr(a) ADELMO DE REZENDE MOREIRA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme 
indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

Resultado da Adjudicação

Item Produto Fornecedor Marca Último Lance Data adjudicação

1 Lote JVL Construções e Projetos LTDA - ME - 35.900,0000 14/07/2023

2 Lote JVL Construções e Projetos LTDA - ME - 635.500,0000 14/07/2023

28 de julho de 2023 11:14:15

___________________________________________ 
ADELMO DE REZENDE MOREIRA 

CPF: 538.700.696-00
Autoridade competente

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA NOVA

Pagina 1 de 1 16/08/2023 15:02:13 Marcelo José Barbosa Damasceno


